长沙市公安局望城分局行政许可信息公布表（2021年）
依据《国务院对确需保留的行政审批项目设定行政许可的决定》（国务院令第412号）、《金融机构营业场所和金库安全防范设施建设许可实施办法》（公安部令第86号）/现就我局的行政许可信息公开如下：
	序号
	行政许可     决定文书
	行政许可 申请人
	许可    机关
	许可内容
	许可结果
	许可决定日期
	是否  公开
	办理依据
	许可证编号

	1
	长公望（单）许字【2020】010号/【2021】001号
	长沙农村商业银行股份有限公司望城支行
	长沙市公安局望城分局
	长沙农村商业银行西湖寺支行（装修）
	准予施工/验收合格
	2020年6月17日/2021年1月15日
	是
	《国务院对确需保留的行政审批项目设定行政许可的决定》（国务院令第412号）、《金融机构营业场所和金库安全防范设施建设许可实施办法》（公安部令第86号）
	验收合格证号2021001

	2
	长公望（单）许字【2020】011/【2021】002
	长沙农村商业银行股份有限公司望城支行
	长沙市公安局望城分局
	长沙农村商业银行茶亭支行（装修）
	准予施工/验收合格
	2020年6月17日/2021年1月15日
	是
	《国务院对确需保留的行政审批项目设定行政许可的决定》（国务院令第412号）、《金融机构营业场所和金库安全防范设施建设许可实施办法》（公安部令第86号）
	验收合格证号2021002

	3
	长公望（单）许字【2020】013/【2021】003
	长沙农村商业银行股份有限公司望城支行
	长沙市公安局望城分局
	长沙农村商业银行枫林三路支行（装修）
	准予施工/验收合格
	2020年6月22日/2021年1月15日
	是
	《国务院对确需保留的行政审批项目设定行政许可的决定》（国务院令第412号）、《金融机构营业场所和金库安全防范设施建设许可实施办法》（公安部令第86号）
	验收合格证号2021003

	4
	长公望（单）许字【2020】014/【2021】004
	长沙农村商业银行股份有限公司望城支行
	长沙市公安局望城分局
	长沙农村商业银行乌山支行（装修）
	准予施工/验收合格
	2020年6月23日/2021年1月15日
	是
	《国务院对确需保留的行政审批项目设定行政许可的决定》（国务院令第412号）、《金融机构营业场所和金库安全防范设施建设许可实施办法》（公安部令第86号）
	验收合格证号2021004

	5
	长公望（单）许字【2020】015/【2021】005
	长沙农村商业银行股份有限公司望城支行
	长沙市公安局望城分局
	长沙农村商业银行格塘支行（装修）
	准予施工/验收合格
	2020年6月23日/2021年1月15日
	是
	《国务院对确需保留的行政审批项目设定行政许可的决定》（国务院令第412号）、《金融机构营业场所和金库安全防范设施建设许可实施办法》（公安部令第86号）
	验收合格证号2021005

	6
	长公望（单）许字【2020】022/【2021】010
	长沙银行股份有限公司望城支行
	长沙市公安局望城分局
	长沙银行股份有限公司望城支行嘉宇西苑自助银行
	准予施工/验收合格
	2020年12月25日/2021年4月26日
	是
	《国务院对确需保留的行政审批项目设定行政许可的决定》（国务院令第412号）、《金融机构营业场所和金库安全防范设施建设许可实施办法》（公安部令第86号）
	验收合格证号2021006

	7
	长公望（单）许字【2021】007/【2021】011
	中信银行股份有限公司长沙分行
	长沙市公安局望城分局
	中信银行股份有限公司长沙分行望城支行
	准予施工/验收合格
	2021年3月4日/2021年4月26日
	是
	《国务院对确需保留的行政审批项目设定行政许可的决定》（国务院令第412号）、《金融机构营业场所和金库安全防范设施建设许可实施办法》（公安部令第86号）
	验收合格证号2021007

	8
	长公望（单）许字【2020】020/【2021】012
	华融湘江银行股份有限公司湘江新区分行
	长沙市公安局望城分局
	华融湘江银行湘江新区分行普瑞自助银行
	准予施工/验收合格
	2020年12月21日/2021年4月27日
	是
	《国务院对确需保留的行政审批项目设定行政许可的决定》（国务院令第412号）、《金融机构营业场所和金库安全防范设施建设许可实施办法》（公安部令第86号）
	验收合格证号2021008

	9
	长公望（单）许字【2021】009/【2021】013
	广东南粤银行股份有限公司长沙雷锋小微支行
	长沙市公安局望城分局
	广东南粤银行长沙雷锋小微支行
	准予施工/验收合格
	2021年3月10日/2021年4月27日
	是
	《国务院对确需保留的行政审批项目设定行政许可的决定》（国务院令第412号）、《金融机构营业场所和金库安全防范设施建设许可实施办法》（公安部令第86号）
	验收合格证号2021009

	10
	长公望（单）许字【2021】008/【2021】016
	[bookmark: _GoBack]中国邮政集团股份有限公司长沙市望城区分公司
	长沙市公安局望城分局
	中国邮政集团有限公司长沙市望城区分公司广场营业所
	准予施工/验收合格
	2021年3月5日/2021年6月10日
	是
	《国务院对确需保留的行政审批项目设定行政许可的决定》（国务院令第412号）、《金融机构营业场所和金库安全防范设施建设许可实施办法》（公安部令第86号）
	验收合格证号2021010

	11
	长公望（单）许字【2021】014/【2021】018
	交通银行股份有限公司长沙望城支行
	长沙市公安局望城分局
	交通银行股份有限公司长沙望城支行装修
	准予施工/验收合格
	2021年5月8日/2021年8月2日
	是
	《国务院对确需保留的行政审批项目设定行政许可的决定》（国务院令第412号）、《金融机构营业场所和金库安全防范设施建设许可实施办法》（公安部令第86号）
	验收合格证号2021011